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KNBB seizoen: 2021-2022

A Home Deelnemers Finalisten naar Gewest Legenda Print uitslag Help About
District Kempenland (14-154) Seizoen: 2021-2022
Districts Finale Libre-klein derde klasse, groep: - (id=9993) Eindstand
Organisatie: BV Combi '95. Speeldata za 11 dec 2021 + zo 12 dec 2021
Wedstrijdleider org: Maria Blom. tel: email: blom-ederveen@kpnplanet.nl
Speellokaal: de Hoeksteen, Gerretsonlaan 1 A te EINDHOVEN. tel: email: s.hoeksteen1@kpnplanet.nl
moy-grens: 1.400-2.400, cars=interval, maxbrt=geen maximum, Uitsluitend eindstand=N
. : o o .
rang speler vereniging |_nd pnt Par~ car brt hs moy te sp % start % vervolg |n_d geen gew
in tijen car car moy moy moy uit finale finale
1 | Uitslagen | Joep Vanwersch 11546 Poedelvrees O 6 5 230107 21 2149 265 86.792 1.944 110.545 2.047 O F
2 | Uitslagen | Lia Addicks 11539 La Carambole '54 O 6 5 231 102 12 2.264 275 84.000 2.150 105.302 2.207 O F
3 | Uitslagen | Bart Kanen 15650 de Molen O 6 5 245128 11 1.914 265 92.452 1.901 100.683 1.908 O R1
4 | Uitslagen | Tineke van Hoof-van Trier 11343 de Zwaan O 4 5 22113512 1.637 235 94.042 1.658 98.733 1.658 O
5 | Uitslagen | Hans van Roosmalen 12995 BV Combi '95 O 4 5 217 113 8 1.920 275 78.909 2.064 93.023 2.064 O
6 | Uitslagen | André Bressers 11539 La Carambole'54 O 4 5 229 131 14 1.748 300 76.333 2.371 73.724 2371 O
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datum
za 11 dec 2021
za 11 dec 2021
za 11 dec 2021
za 11 dec 2021
za 11 dec 2021
za 11 dec 2021
z0 12 dec 2021
z0 12 dec 2021

speler A

Bart Kanen

Joep Vanwersch
André Bressers

Joep Vanwersch
Hans van Roosmalen
André Bressers

Bart Kanen

Joep Vanwersch

Totaal uitslagen
brt car hs moy pp speler B

30
24
18
17
18
40
32
24

49 11 1.633
53 10 2.208
60 14 3.333
50 21 2.941
27 81.500
60 6 1.500
37 8 1.156
21 40.875

Hans van Roosmalen
2 Tineke van Hoof-van Trier 24 41 9 1.708

2 Lia Addicks
Bart Kanen
Lia Addicks

Lia Addicks

Tineke van Hoof-van Trier 40 42 6 1.050
Tineke van Hoof-van Trier 32 47 12 1.468 2

brt car hs moy pp
30 55 51.833 2

18 33 8 1.833
17 53 8 3.117 2
18 55 11 3.055 2

24 55 82291 2
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10
11
12
13
14
15

N N = a2 N D

zo 12 dec 2021 André Bressers

25

zo 12 dec 2021 Tineke van Hoof-van Trier 19

zo 12 dec 2021 Joep Vanwersch

z0 12 dec 2021 André Bressers

z0 12 dec 2021 Hans van Roosmalen
z0 12 dec 2021 Bart Kanen

z0 12 dec 2021 André Bressers

20
26
20
23
22

43
44

71.720
9 2.315

53 18 2.650

36
37
53
30

5 1.384
8 1.850
8 2.304
11 1.363

Hans van Roosmalen 25
Lia Addicks 19
Hans van Roosmalen 20
Bart Kanen 26
Tineke van Hoof-van Trier 20
Lia Addicks 23
Joep Vanwersch 22

55 7 2.200
55 12 2.894
43 5 2.150
53 7 2.038
47 9 2.350
33 6 1.434
53 14 2.409
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